
LINEA 911 FELTRE F.S. - VILLABRUNA - ARSON/LASEN - VILLABRUNA - FELTRE F.S. VALIDO IL 02/11/2024

Note

Feltre F.S. 12:50
Viale Montegrappa 12:51
Feltre Monumento 12:52
Via Rizzarda 12:54
Feltre Ospedale Civile 12:55
Foen 13:00
Villabruna 13:04
Arson 13:12
Lasen 13:17
Villabruna 13:25
Umin 13:27
Foen 13:29
Media Rocca 13:32
Feltre Ospedale Civile 13:34
Palaghiaccio Feltre 13:35
Le Braite 13:38
Feltre F.S. 13:40

ALTRE FERMATE: Feltre Monumento, Feltre Cibin, Via Rizzarda, Bivio Fusinato, Media Rocca, Traversere, Bivio Cart, Case Feltrin, S. Anna, Bivio Preventorio, Umin Fornaci, Villabruna Case Popolari, Villabruna scuole, Grum, 
Grum Castello, Lasen Bivio, Arson Cimitero, Lasen Bivio, Grum Castello, Grum, Villabruna scuole, Villabruna Case Popolari, Umin centro, Umin Fornaci, Bivio Preventorio, Foen Scuole, Foen Asilo, S. Anna, Case Feltrin, Bivio 
Cart, Traversere,  Media Rocca, Bivio Fusinato, Gimmy, Palaghiaccio, Le Braite 

Comune di 
Feltre

SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

SERVIZIO URBANO DI FELTRE

Servizio a chiamata Trillo
dalle 09:00 alle 12:00

Servizio a chiamata Trillo
dalle 15:00 alle 20:00

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it


